Яйца куриные пищевые Кг 1 440 10,00 11,50 11,00 10,00 14 400,00

2.
Мясо (тушки) цыплят-

бройлеров охлажденное
Кг 150 220,00 230,00 235,00 220,00 33 000,00

3.
Консервы из морской

капусты
Кг 3,3 165,00 200,00 198,00 165,00 544,50

ИТОГО 47 944,50 51 720,00 51 743,40 47 944,50

НМЦД: 47 944,50 (Сорок семь тысяч девятьсот сорок четыре рубля 50 копеек) рубля

Главный врач                                        Р.Р. Саляхова